
PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija: 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerija 

 

Veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės kodas ir pavadinimas: 

Nr. 08.4.2-ESFA-V-617 „Specialistų 

pritraukimas sveikatos netolygumams mažinti“ 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR): 

0,53 mln. Eurų  

Projektų atrankos būdas: Valstybės projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos veiklos: Kardiologų, neurologų, šeimos gydytojų, 

pulmonologų rezidentūros studijų 

finansavimas. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Galimi pareiškėjai: Sveikatos apsaugos ministerija 

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija  

Priemonės suderinamumas su 

kitomis priemonėmis: 

Netaikoma 

Siekiami rezultatai: Asmenys, kurie dalyvavo ESF veiklose, 

skirtose rezidentūrai (25 asmenys);  

Asmenų, kurie po dalyvavimo ESF 

veiklose baigė rezidentūros studijas, dalis 

(85 proc.) 



 

PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

 

Teikiamas 

tvirtinti: 

Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Nustatymas 

Projektų 

atrankos 

kriterijaus 

pavadinimas: 

Projektai turi atitikti Sveikatos netolygumų mažinimo Lietuvoje 2014–

2023 m. veiksmų plano, patvirtinto sveikatos apsaugos ministro 2014 

m. liepos 16 d. įsakymu Nr. V-815  1 priedo ,,Tuberkuliozės 

profilaktikos, diagnostikos ir gydymo efektyvumo didinimo krypties 

aprašas“ ir (arba) 4 priedo ,,Sergamumo ir pirmalaikio mirtingumo 

nuo kraujotakos sistemos ligų mažinimo krypties aprašas“ ir (arba) 5 

priedo ,,Sergamumo ir pirmalaikio mirtingumo nuo galvos smegenų 

kraujotakos ligų mažinimo“ nuostatas.   

Projektų 

atrankos 

kriterijaus 

vertinimo 

aspektai ir 

paaiškinimas: 

Vertinama, ar projektas (veiklos ir pareiškėjai) atitinka Sveikatos 

netolygumų mažinimo Lietuvoje veiksmų plano  

1 priedo ,,Tuberkuliozės profilaktikos, diagnostikos ir gydymo 

efektyvumo didinimo krypties aprašas“ nuostatas, t. y. siekia 21 

punkte iškelto tikslo, 22.2 papunktyje nustatyto uždavinio ir 

įgyvendina 24.4 papunktyje (veiklos, susijusios su gydytojų 

pulmonologų pritraukimu) numatytą priemonę (nustatytas veiklas ir 

projektų vykdytojus); 

ir (arba)  



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas 

tvirtinti: 

Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Projektų 

atrankos 

kriterijaus 

vertinimo 

aspektai ir 

paaiškinimas: 

4 priedo ,,Sergamumo ir pirmalaikio mirtingumo nuo kraujotakos 

sistemos ligų mažinimo krypties aprašas“ nuostatas, t. y. siekia 29 

punkte iškelto tikslo, 30.2. papunktyje nustatyto uždavinio ir 

įgyvendina 33.1.6. papunktyje numatytą priemonę (nustatytas veiklas 

ir projektų vykdytojus); 

ir (arba) 

5 priedo ,,Sergamumo ir pirmalaikio mirtingumo nuo galvos smegenų 

kraujotakos ligų mažinimo srities aprašas“ nuostatas, t. y. siekia 20 

punkte nustatyto tikslo, 21.1. papunktyje iškelto uždavinio ir 

įgyvendina 23.4.3. papunktyje numatytas priemones (nustatytas 

veiklas ir projektų vykdytojus) ir (arba) 21.2. papunktyje iškelto 

uždavinio ir įgyvendina 24.4 papunktyje numatytą priemonę 

(nustatytas veiklas ir projektų vykdytojus). 


